

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามกีฬา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำหนองคูขาด หมู่ที่ 5 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสว่างวีรจักร จังหวัดสุรินทร์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแขวง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ช่วงที่ 1 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ จำนวน 27 ท่อน ช่วงที่ 2 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. พร้อมป้าย 1 ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างสนามกีฬา		รวม					2,343,145.12	
2	งานไฟแสงสว่าง		รวม					1,040,000.00	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์		รวม					3,010.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,386,155.12	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,386,155.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

พินันท์ จัปปะใจเหมาะ

15 มกราคม 2568 11:39:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างสนามกีฬา								
	- งานปรับเกรดพื้นดินเดิม	5,500.000	ตร.ม.	1.77	9,735.00	0.00	0.00	9,735.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	550.000	ลบ.ม.	411.21	226,165.50	112.00	61,600.00	287,765.50	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	825.000	ลบ.ม.	1,672.90	1,380,142.50	327.00	269,775.00	1,649,917.50	
	- เหล็ก RB 19 มม.	1.113	ตัน	22,584.11	25,136.11	3,100.00	3,450.30	28,586.41	
	- ตะแกรงเหล็กสำหรับ ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	5,500.000	ตร.ม.	28.28	155,540.00	5.00	27,500.00	183,040.00	
	- ไม้แบบ	88.500	ตร.ม.	256.00	22,656.00	139.00	12,301.50	34,957.50	
	- แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม.	1,522.000	ม.	10.00	15,220.00	0.00	0.00	15,220.00	
	- Joint Filler (แผ่นโฟม หนา 0.025 มม.)	1,826.400	ตร.ม.	38.89	71,028.69	0.00	0.00	71,028.69	
	- ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 เมตร	27.000	ท่อน	517.76	13,979.52	345.00	9,315.00	23,294.52	
	- ดินถม	400.000	ลบ.ม.	99.00	39,600.00	0.00	0.00	39,600.00	
	รวมค่างานก่อสร้างสนามกีฬา	-	-	25,619.92	1,959,203.32	4,028.00	383,941.80	2,343,145.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานไฟแสงสว่าง								
	- งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์	20.000	ต้น	52,000.00	1,040,000.00	0.00	0.00	1,040,000.00	
	รวมค่างานไฟแสงสว่าง	-	-	52,000.00	1,040,000.00	0.00	0.00	1,040,000.00	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	1.000	ป้าย	760.00	760.00	0.00	0.00	760.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร (ป้ายเหล็ก)	1.000	ป้าย	2,250.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	
	รวมค่างานป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	3,010.00	3,010.00	0.00	0.00	3,010.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,386,155.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำหนองคูขาด หมู่ที่ 5 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแวง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ช่วงที่ 1 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ จำนวน 27 ท่อน ช่วงที่ 2 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. พร้อมป้าย 1 ป้าย	อำเภอ	สุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปยันทน์ จัปใจเหมาะ

15 มกราคม 2568 11:39:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามกีฬา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำหนองคูขาด หมู่ที่ 5 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอศรีณรงค์ จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ช่วงที่ 1 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ จำนวน 27 ท่อน ช่วงที่ 2 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. พร้อมป้าย 1 ป้าย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามกีฬา	3,386,155.12	1.3036	4,414,191.81	
รวมค่าก่อสร้าง				4,414,191.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 3,600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,226.16 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,414,191.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามกีฬา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำหนองคูขาด หมู่ที่ 5 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ช่วงที่ 1 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. วางพอร์ชระบายน้ำ จำนวน 27 ท่อน ช่วงที่ 2 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. พร้อมป้าย 1 ป้าย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,414,191.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 3,600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,226.16 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,414,191.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำหนองคูขาด หมู่ที่ 5 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดสุรินทร์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ช่วงที่ 1 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. วางแนวระบายน้ำ จำนวน 27 ท่อน ช่วงที่ 2 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. พร้อมป้าย 1 ป้าย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568	



มนิรัตน์ บุตรลักษณ์
(มนิรัตน์ บุตรลักษณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยนันท์ จัปปใจเหมาะ
(ปิยนันท์ จัปปใจเหมาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิthyาดูม ม่วงอ่อน
(วิthyาดูม ม่วงอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำหนองคูขาด หมู่ที่ 5 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสว่างวีรจักร จังหวัดสุรินทร์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ช่วงที่ 1 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ จำนวน 27 ท่อน ช่วงที่ 2 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. พร้อมป้าย 1 ป้าย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามกีฬา จำนวน 1.000 หลังละ 4,414,191.81 บาท	4,414,191.81	
สรุป	ราคากลาง	4,414,191.81	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำหนองคูขาด หมู่ที่ 5 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสว่างวีรกูล จังหวัดสุรินทร์				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ช่วงที่ 1 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ จำนวน 27 ท่อน ช่วงที่ 2 กว้าง 10 เมตร ยาว 275 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. พร้อมป้าย 1 ป้าย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแขวง	อำเภอสว่างวีรกูล	จังหวัด	สุรินทร์	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2568				

พินันท์ จัปใจเหมาะ
(พินันท์ จัปใจเหมาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณีนรัตน์ บุตรลักษณ์
(มณีนรัตน์ บุตรลักษณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ ม่วงอ่อน
(วิฑูรย์ ม่วงอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง